

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 221102
Zakázka: **Nepomucká 442/2, Byt č. 15 (12)**

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OBLIGO realizace staveb s.r.o.

IČ: 24831891
DIČ: CZ24831891

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			513 355,04
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	513 355,04	77 003,26
Cena s DPH	v	CZK	590 358,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221102

Zakázka: **Nepomucká 442/2, Byt č. 15 (12)**

Místo: **Praha**

Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		513 355,04	590 358,30	
221102	Nepomucká 442/2, Byt č. 15 (12)	513 355,04	590 358,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nepomucká 442/2, Byt č. 15 (12)

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OBLIGO realizace staveb s.r.o.

IČ: 24831891

DIČ: CZ24831891

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MAPAMI s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

513 355,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	513 355,04	15,00%	77 003,26

Cena s DPH

v CZK

590 358,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: **Nepomucká 442/2, Byt č. 15 (12)**

Místo: Praha
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o.

Datum: 13. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		513 355,04
HSV - Práce a dodávky HSV		106 119,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce		6 079,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		59 717,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		29 733,63
997 - Přesun sutě		9 017,24
998 - Přesun hmot		1 571,40
PSV - Práce a dodávky PSV		377 310,76
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		8 988,27
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		7 618,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		22 122,22
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		48 257,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud		80 792,28
742 - Elektroinstalace - slaboproud		4 020,84
751 - Vzduchotechnika		4 950,00
763 - Konstrukce suché výstavby		6 301,10
766 - Konstrukce truhlářské		65 229,15
771 - Podlahy z dlaždic		11 769,72
775 - Podlahy skládané		33 441,86
776 - Podlahy povlakové		17 432,73
781 - Dokončovací práce - obklady		29 268,03
783 - Dokončovací práce - nátěry		9 351,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		27 767,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		29 925,00
VRN3 - Zařízení staveniště		8 550,00
VRN7 - Provozní vlivy		21 375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771203					
D	775	Podlahy skládané						33 441,86
148	K	775591311	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní lak	m ²	35,928	142,50	5 119,74	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591311					
149	K	775591312	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m ²	71,856	66,50	4 778,42	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591312					
150	K	775591316	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m ²	35,928	52,25	1 877,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591316					
151	K	775591905	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových, parketových	m ²	35,928	285,00	10 239,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591905					
vv			5,185*4,345+0,38" Kuchyň + Obývací pokoj			22,909		
vv			Mezisoučet			22,909		
vv			3,945*3,3" Pokoj			13,019		
vv			Mezisoučet			13,019		
vv			Součet			35,928		
152	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m ²	35,928	285,00	10 239,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591919					
153	K	998775203	Presun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazboou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	237,50	1 187,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775203					
D	776	Podlahy povlakové						17 432,73
154	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m ²	3,383	304,00	1 028,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151012					
vv			1,195*3,385-0,37*1,79" Chodba			3,383		
155	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m ²	3,383	47,50	160,69	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
156	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m ²	38,931	76,00	2 958,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812					
vv			1,195*3,385-0,37*1,79" Chodba			3,383		
vv			Mezisoučet			3,383		
vv			5,185*4,345" Kuchyň + Obývací pokoj			22,529		
vv			Mezisoučet			22,529		
vv			3,945*3,3" Pokoj			13,019		
vv			Mezisoučet			13,019		
vv			Součet			38,931		
157	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m ²	3,383	237,50	803,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111					
158	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m ²	4,093	600,00	2 455,80	CS ÚRS 2023 01
vv			3,383*1,1			3,721		
vv			3,721*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			4,093		
159	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	1,100	228,00	250,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776223111					
160	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	39,710	9,50	377,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
vv			1,195*2+3,385*2-0,8*2-0,6" Chodba			6,960		
vv			Mezisoučet			6,960		
vv			5,185*2+4,345*2" Kuchyň + Obývací pokoj			19,060		
vv			Mezisoučet			19,060		
vv			3,945*2+3,3*2-0,8" Pokoj			13,690		
vv			Mezisoučet			13,690		
vv			Součet			39,710		
161	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	39,710	118,75	4 715,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111					
vv			1,195*2+3,385*2-0,8*2-0,6" Chodba			6,960		
vv			Mezisoučet			6,960		
vv			5,185*2+4,345*2" Kuchyň + Obývací pokoj			19,060		
vv			Mezisoučet			19,060		
vv			3,945*2+3,3*2-0,8" Pokoj			13,690		
vv			Mezisoučet			13,690		
vv			Součet			39,710		
162	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	43,681	80,00	3 494,48	CS ÚRS 2023 01
vv			39,71*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			43,681		
vv			Součet			43,681		
163	K	998776203	Presun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazboou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	237,50	1 187,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776203					
D	781	Dokončovací práce - obklady						29 268,03
164	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m ²	15,500	47,50	736,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
vv			koupelna + WC					
vv			(1,79*2+1,935*2)*2-1,2			13,700		
vv			kuchyňská linka					
vv			(0,6+2,4)*0,6			1,800		
vv			Součet			15,500		
165	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	15,500	95,00	1 472,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810					
166	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m ²	15,500	665,00	10 307,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474113					
167	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m ²	17,050	550,00	9 377,50	CS ÚRS 2023 01
vv			15,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			17,050		
vv			Součet			17,050		
168	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m ²	15,500	9,50	147,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111					
169	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m ²	13,700	142,50	1 952,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477112					
vv			koupelna + WC					
vv			(1,79*2+1,935*2)*2-1,2			13,700		
vv			Součet			13,700		
170	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem rohové	m	17,640	152,00	2 681,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493111					
vv			0,6+6*2+0,52*2+4			17,640		
171	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem ukončovací	m	9,250	152,00	1 406,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493511					
vv			1,79*2+1,935*2+2*0,8+0,6" Koupelna a Kuchyň			9,250		
172	K	998781203	Presun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazboou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	237,50	1 187,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203					
D	783	Dokončovací práce - nátěry						9 351,22
173	K	783000125	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m ²	8,554	19,00	162,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000125					
vv			1,975*1,79+(0,52*1,23)*2+1,195*1,79+1,6			8,554		
174	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývání tl 41µ 4x5m	m ²	8,554	10,00	85,54	CS ÚRS 2023 01
175	K	783106805	Odstažení nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m ²	2,558	114,00	291,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783106805					
176	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m ²	2,558	66,50	170,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101201					
177	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m ²	2,558	66,50	170,11	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101203					
178	K	783113101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,558	209,00	534,62	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783113101					
179	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,558	209,00	534,62	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101					
			VV (1,23*0,52+1,23*0,52)*2" okna v koupelně		2,558			
180	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,558	209,00	534,62	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783117101					
181	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	2,558	522,50	1 336,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118211					
182	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským	m	14,000	251,75	3 524,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783162201					
			VV (1,23*2+0,52*2)*4" okna v koupelně		14,000			
183	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem feditolvým	m2	4,400	38,00	167,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
184	K	78315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,400	209,00	919,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/78315101					
			VV 1,6"2*1,2" zárubně		4,400			
185	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,400	209,00	919,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				27 767,34	
186	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	113,674	33,25	3 779,66	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111011					
			VV (3,385*2+1,195*2)*2,8-1,6-1,2-1,8" Chodba		21,048			
			VV Mezisoučet		21,048			
			VV (1,935*2+1,79*2)*0,8" Koupelna + WC		5,960			
			VV Mezisoučet		5,960			
			VV (5,185*2+4,345*2)*2,8-1,975*1,79" Kuchyň + Obývací pokoj		49,833			
			VV Mezisoučet		49,833			
			VV (3,945*2+3,3*2)*2,8-1,79*1,195-1,6" Pokoj		36,833			
			VV Mezisoučet		36,833			
			VV Součet		113,674			
187	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	113,674	19,00	2 159,81	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111031					
188	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	113,674	47,50	5 399,52	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
189	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,000	47,50	1 140,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784141001					
			VV 4*10+10" komora a WC		24,000			
			VV Součet		24,000			
190	K	784151011	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	152,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784151011					
191	K	784161101	Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	25,000	38,00	950,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161101					
192	K	784161111	Bandážování (materiál ve specifikaci) rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000	38,00	760,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161111					
193	M	62750105	páska papírová výtlužná	m	49,500	5,00	247,50	CS ÚRS 2023 01
			VV 47,1428571428571*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		49,500			
194	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,406	19,00	2 952,71	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
			VV (3,385*2+1,195*2)*2,8-1,6-1,2-1,8" Chodba		21,048			
			VV Mezisoučet		21,048			
			VV (1,935*2+1,79*2)*0,8" Koupelna + WC		5,960			
			VV Mezisoučet		5,960			
			VV (5,185*2+4,345*2)*2,8-1,975*1,79" Kuchyň + Obývací pokoj		49,833			
			VV Mezisoučet		49,833			
			VV (3,945*2+3,3*2)*2,8-1,79*1,195-1,6" Pokoj		36,833			
			VV Mezisoučet		36,833			
			VV 41,732" Stropy		41,732			
			VV Mezisoučet		41,732			
			VV Součet		155,406			
195	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,406	57,00	8 858,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				29 925,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				8 550,00	
196	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	4 275,00	8 550,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					
D		VRN7	Provozní vlivy				21 375,00	
197	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	4 275,00	21 375,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
----------------	---------------	-------	-----	------------------

Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Požadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST